АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.08.2020 г.                            № 32                              х. Верхний Митякин

О внесении изменений в рабочую группу
по собираемости налоговых платежей

1. Внести в рабочую группу по собираемости налоговых платежей, утвержденную распоряжением администрации от 21.03.2011г. № 25 «О создании рабочей группы по собираемости налоговых платежей» изменения, утвердив ее в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:
1. Родионова Ольга Сергеевна – ведущий специалист сектора экономики и финансов администрации поселения
Члены рабочей группы:
2. Бадаева Елена Ивановна – старший инспектор по вопросам земельных отношений администрации поселения
3. Карпова Елена Николаевна – депутат Собрания депутатов Красновского сельского поселения
4. Умрыхин Андрей Николаевич – депутат Собрания депутатов Красновского сельского поселения

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава Администрации
     Красновского сельского поселения       	                        Г.В.Бадаев